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Din Hizmetleri Genel Müdürü

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Başkanlığımızca camilerde yürütülen din hizmetleri ile ilgili sağlıklı verilerin elde
edilebilmesi ve geleceğe dair uygulanabilir bir planlama yapılabilmesi amacıyla Din Hizmetleri
Yönetim Sistemi'nde (DİBBYS-DHYS) "Cami Odaklı Din Hizmetleri Bilgi Formu" başlıklı bilgi
giriş ekranı oluşturulduğu ve söz konusu bilgilerin her yıl güncellendiği bilinmektedir.

Bu itibarla cami odaklı din hizmetleri ile ilgili mevcut projelerin ne ölçekte hayata
geçirildiğini tespit etmek ve hazırlanacak "2019 Yılı Din Hizmetleri Raporu"nda
değerlendirilmek üzere;

 Ekte gönderilen formun cami görevlileri tarafından yazılı olarak doldurulup1.
imzalanarak müftülük onayına sunulması,

 Gerekli incelemeler yapılıp bilgilerin gerçeğe uygunluğu tespit edildikten sonra2.
onaylanması,

 Bütün cami ve mescitler için ilgili formun doldurulması, herhangi bir sebeple3.
görevlisi bulunmayan veya münhal camilere ait bilgilerin müftülükçe görevlendirilecek bir
personel marifetiyle tespit edilerek ilgili forma işlenmesi ve onaya sunulması,

 Onaylanan formların sistem üzerinde bulunan "Cami Odaklı Din Hizmetleri Bilgi4.
Formu"na sistem sorumlularınca  mesai bitimine kadaren geç 31.12.2019 Salı günü
kaydedilmesi,

 Onaylanarak sisteme kaydedilen formların gerektiğinde denetimlerde ibraz edilmek5.
üzere müftülükte özel dosyasında muhafaza edilmesi,

 Mezkûr tarihten sonra hakkında form doldurulmamış ve/veya bilgi girişi yapılmamış6.
camilerin görevlileri ve ilgili büro personeli hakkında gerekli tahkikatın yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek : Form (2 sayfa)
 

Dağıtım:
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Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulv. No : 147/A 06800 Çankaya/Ankara
0 312 295 73 33
0 312 284 55 25

Bilgi için:Yusuf ŞAHİNER
Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu hükümleri uyarınca elektronik imza ile imzalanmıştır.
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